

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/bros-klik-siatka-magnetyczna-na-drzwi-czarna-100x220cm-p-149001.html>



Bros Klik Siatka Magnetyczna Na Drzwi Czarna 100x220cm

Cena	49,16 zł
Numer katalogowy	5904517204393
Kod producenta	5904517204393
Ilość	1
Kolor(filtr)	Czarny
Kolor	Czarny

Opis produktu

Bros Klik Siatka Magnetyczna Na Drzwi Czarna 100x220cm - Opis Produktu

Innowacyjna siatka na drzwi, zapewniająca najwyższy stopień ochrony pomieszczenia przed owadami. Składa się z dwóch części, które dzięki wszytym w nie magnesom, rozsuwają się i zasuwają automatycznie podczas przechodzenia przez drzwi. Jest wyjątkowo trwała, odporna na zabrudzenia i uszkodzenia oraz łatwa w montażu. Może być stosowana na wszystkie rodzaje drzwi wykonane z PCV, aluminium, lub drewna. Siatka może być prana w temperaturze do 30°, a także prasowana (wyłącznie przez inny materiał).

Bros Klik Siatka Magnetyczna Na Drzwi Czarna 100x220cm - Dane Techniczne

- Opakowanie: siatka 1 sztuka, listwa mocująca, 10 par magnesów
- Wymiary: 100x220 cm
- Kolor: czarny

Dodatkowe Informacje

Po otwarciu drzwi oczyścić futrynę (najlepiej alkoholem).

Zerwać papier zabezpieczający z zewnętrznych części listew i przykleić je do górnej części futryny: jedną listwę na środku futryny, w miejscu łączenia siatek, a pozostałe w równych odległościach od siebie, tak aby skrajne listwy wystawały na ok. 1,5 cm poza obrys futryny.

Pozostawić na ok. 2h.

Zerwać papier zabezpieczający taśmę klejącą wewnątrz listew.

Górne części obu siatek umieścić wewnątrz listew tak, aby pary magnesów znajdowały się dokładnie na tej samej wysokości.

Aby siatka ściśle przylegała do ościeżnicy, należy jednokrotnie złożyć lamówkę siatki na pół i zamocować wewnątrz listwy w taki sposób, aby zwinięty fragment lamówki w całości został ukryty pomiędzy dwoma częściami listwy.

Zatrzasnąć listwy.

Przyciąć zasłonę na odpowiednią długość i/lub szerokość.

Na każdą z dwóch części siatki nakleić 6 par rzepów, rozmieszczając je co 25 - 30 cm wzdłuż pionowej, zewnętrznej krawędzi zasłony.

Zdjąć papier zabezpieczający ze spodnich części rzepów i przykleić za ich pomocą obie części siatki do ościeżnicy.

Jeśli po demontażu siatki pozostaną ślady kleju, można je łatwo usunąć naftą kosmetyczną, lub benzyną ekstrakcyjną.